

Kapela podwórkowa "Twardograje"



Opis usługi

Członkowie "Stowarzyszenia z Pasją Dla Kultury" wchodzi w skład kapeli podwórkowej „Twardograje”, która powstała w styczniu 2019 r. z inicjatywy akordeonisty Mieczysława Franca przy Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy im. Wł. St. Reymonta w Twardogórze. Zespół składa się ostatnio już z dziewięciu osób śpiewających i grających na wielu instrumentach muzycznych m.in.: akordeon, klarnet, saksofon, gitara elektroakustyczna, banjo, gitara basowa, bęben, różne instrumenty perkusyjne. Kapela „Twardograje” koncertowała przez okres swojego istnienia kilkadziesiąt razy zarówno na salach koncertowych, jak i w plenerze. Ceny za świadczone usługi uzależnione są od czasu trwania koncertu i rodzaju organizowanej imprezy do ustalenia z Kapelą. Tel. 609302260.

Usługa z Doliny Baryczy

Repertuar kapeli „Twardograje” jest wszechstronny, począwszy od utworów muzycznych i piosenek ludowych z różnych regionów Polski, poprzez utwory typowe dla kapel podwórkowych, ale też standardy polskich piosenek lat 30-tych, 50-tych, 60-tych do utworów z końca lat minionego stulecia. Kapela tworzy również utwory własne o tematyce nawiązującej do historii, obyczajów, walorów przyrodniczych i turystycznych gminy Twardogóra i regionu Doliny Baryczy.

Co wyróżnia usługę

Kapela „Twardograje” oferuje koncerty i oprawę muzyczną różnych imprez zarówno na salach koncertowych, jak i na imprezach plenerowych i biesiadnych z możliwością dopasowania charakteru repertuaru do tematyki planowanej imprezy. Kapela ma możliwość użycia własnego agregatu prądotwórczego w plenerze oraz dużego namiotu jako swojej „muszli koncertowej”.

Przyjazność dla środowiska

Podczas koncertowania Kapela „Twardograje” w przerwach między utworami oferuje możliwość prowadzenia krótkich quizów własnego autorstwa – z humorem- w zakresie edukacji ekologicznej, przyrodniczej i turystycznej regionu Doliny Baryczy.

Przyjazność dla Klienta

Muzyka i śpiew na wesoło, z humorem zarówno do słuchania, jak i do wspólnej biesiady i do tańca. Kapela świadczy usługi koncertów muzycznych podczas eventów ekologicznych, obchodów dni gminy, dni kobiet, dni seniora, rajdach, jarmarkach i na innych spotkaniach okolicznościowych i biesiadnych. Galeria zdjęć z wielu koncertów kapeli „Twardograje” dostępna jest na stronach http://www.dzialaj.barycz.pl/projects/view/803_lub <https://biblioteka.twardogora.net/category/zespoly/>.

Do kogo jest skierowana usługa

Do organizatorów różnych imprez w salach lub w plenerze na otwartej przestrzeni, do organizatorów spotkań kończących rajdy rowerowe, spływy kajakowe itp., a także do gospodarzy punktów przystankowych/odpoczynkowych/posiłkowych dla turystów zwiedzających Dolinę Baryczy.

Dostępność dla klientów indywidualnych

codziennie po uzgodnieniu telefonicznym. Tel. 609302260.

Dostępność dla grup zorganizowanych

codziennie po uzgodnieniu telefonicznym. Tel. 609302260.

Języki obce

polski

Dni oraz godziny otwarcia

po uzgodnieniu telefonicznym. Tel. 609302260.

Usługa dostępna: cały rok

Data pierwszego wpisu: 2021-01-30 22:39:13

Data ostatniej aktualizacji: 2023-12-14 10:48:42



Stowarzyszenie z Pasją Dla Kultury
ul. Bolesława Prusa 6
56-416 Twardogóra
Gmina: Twardogóra
Tel: 603197719
E-mail: janber@interia.pl